

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/imac-benny-80-klatka-dla-krolikowswinekszynszylifretek-niebiesko-czerwona-p-149259.html>



Imac Benny 80 Klatka Dla Królików/Świnek/Szynszyli/Fretek Niebiesko-Czerwona

Cena	1 209,59 zł
Numer katalogowy	8021799403683
Kod producenta	8021799403683
Kolor(filtry)	Niebieski, Czerwony
Kolor	Niebieski, czerwony

Opis produktu

Imac Benny 80 Klatka Dla Królików/Świnek/Szynszyli/Fretek Niebiesko-Czerwona - Opis Produktu

Benny 80 to idealny dom dla królików, świnek morskich, szynszyli i fretek. Piękna, kolorowa klatka powita Twoich przyjaciół, oferując przestrzeń, bezpieczeństwo i spokój. Głębokość plastikowego zbiornika pozwala zwierzęciu kopać, unikając rozprzestrzeniania się ściółki na zewnątrz. Pomalowaną na niebiesko metalową konstrukcję z siatki można łatwo odzepić / zaczepić od spodu za pomocą dwóch bocznych klipsów w celu codziennej konserwacji. Dotarcie do zwierzaka lub włożenie pokarmu do klatki będzie bardzo prostą operacją dzięki dużym otworom, jednym z przodu i jednym na górze. Dwie półki zaczepione do siatki i połączone z dnem tworzą idealne środowisko, w którym gryzoń może jeść, bawić się i odpoczywać w całkowitym bezpieczeństwie i maksymalnym komforcie.

Imac Benny 80 Klatka Dla Królików/Świnek/Szynszyli/Fretek Niebiesko-Czerwona - Dane Techniczne

- Wymiary: 80 x 48,5 x 60cm
- Kolor: Niebiesko-czerwony

Dodatkowe Informacje

Benny 80 zawiera następujące akcesoria: plastikową miskę Fun Bowl, zewnętrzny podajnik na siano Feel oraz butelkę do picia Bibber 400 z praktycznym haczykiem do siatki.

Uzupełnij ten przytulny dom, Sweet Home, mały domek połączony z półką klatki bocznymi drzwiami, aby zapewnić twojemu gryzoniowi więcej miejsca do życia, relaksu i snu.

Sweet Home ma szyberdach, wyjmowaną szufladę, aby utrzymać ją w czystości przez cały czas i jest wyposażony w zamykane drzwi, aby oddzielić ją od klatki. Uchwyt na klatkę 80 jest dostępny jako opcja do łatwego przesuwania klatki dzięki obrotowym kółkom.